

2024年

10月30日水19:30-21:00

Zoomを用いた講演会です。参加をご希望の方は裏面をご参考ください

在宅医療最近の夜間体制について

司会 神奈川県内科医学会 在宅医療委員会 委員長

磯崎哲男

座長

神奈川県内科医学会 在宅医療委員会 副委員長 横山太郎

9:30 - 19:35 開会の挨拶

神奈川県内科医学会 副会長 高橋敦

19:35 - 20:20 各種の夜間体制についての報告

① ファストドクターと協働

クローバーホスピタル 篠原裕希 先生

② 地域のドクターと連携

小磯診療所一磯崎哲男

③ 多職種連携でドクターの負担減

横山医院 在宅緩和クリニック 横山太郎

20:20-21:00 総合討論

ローディネーター 水上 潤哉 水上 潤哉

主催:神奈川県内科医学会 裏面をご覧いただきメールにて事前登録をお願いします 事前参加 登録方法

事前登録アドレス

s-havashi@koiso-clinic.or.ip

参加希望のメールをお願いします。 フルネームと所属をお知らせください



お申込み期限

2024年10月29日(月)17:00まで 先着100名様までです

上記メールアドレス、もしくは二次元コードからメールで事前登録希望をお しらせください。

1週間以内に返信がない場合は申し訳ありませんが下記番号へお電話頂けますと幸いです。

- ※パソコンまたはスマートフォン・タブレットにてご登録ください。 ※当日のご参加用のアドレスではございませんのでご注意ください。



当日のご視聴手順

デスクトップ・PCの方

<u>開催前日までに事前登録いただいておりますメールアドレス宛に、当日の参加用アドレスをお送り致します。</u> そちらのアドレスをクリックいただきますと、視聴ページへアクセスできます。

ご参加の際のお名前は日本語のフルネームで表示してくださいますようお願いします



スマートフォン・タブレットの方

事前に『ZOOM Cloud Meetings』アプリをインストールの上、PCからと同様に当日の参加用アドレスより視聴ページへ アクセスください。

※ サインイン・サインアップは必須ではございません

ご注意

- ■アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせていただいております。
- ■ご視聴は、事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。 当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮ください。
- ■本講演会は医療関係者を対象とした講演会でございます。
- -般人の目に触れる可能性のある公共スペース(空港、駅等)でのご参加はお控えください。
- ■本講演会の録画・録音はお控えください。
- ■本講演会をご視聴いただくには、以下の環境が必要です。

◎パソコンまたはモバイル機器

- ·Windows: 11(5.9.0以降) 10、8/8.1、7
- · Mac OS: Mac OS X、 10.9以降
- ・モバイル機器:iOS8.0以降、iPadOS 13以降、Android 5.0x以降
- ・ブラウザ: Chrome30+、Safari7+、 Firefox27+

◎诵信環境

推奨される帯域幅: ≥600kbps

- ※ Zoomで使用される帯域幅は、自動的に5G、4G、WiFi、
- または有線環境に応じて最適化されます。
- ◎当日の設備トラブルや、ご利用のプロバイダ・パソコンにおけるトラブルや制限等、 不測の事態によりご覧いただけない場合がございます。 その際はご容赦くださいますようお願いいたします。
- ※ iPhone/iPadはApple Inc.の商標です。AndroidはGoogle Inc.の商標です。

お問い合わせ 小磯診療所 林まで 担当

s-hayashi@koiso-clinic.or.jp

小磯診療所代表 TEL: 046-842-9571

主催:神奈川県内科医学会